
Pradinukų savaitė

There are no translations available.
Vasario 29 - kovo 4 dienomis kaip ir kasmet Gytarių progimnazijoje šurmuliavo PRADINUKŲ
SAVAITĖ.      Tie, kas dar nežino ar jau pamiršo, kas tai yra, primename. Pradinukai tą savaitę
tapo svarbiausiais mokyklos nariais. Tai jokiu būdu nereiškia, jog mažieji mokyklos mokinukai
tinginiavo. Jie kaip tik rodė, ką sugeba. Ne tik stropiai mokėsi, bet dar kasdien turėjo įvairiausių
užsiėmimų.
Pirmadienį žiūrėjo smagų lėlių vaidinimą „Laumė ir sesutės". Pasaka visiems patiko. Vyresnieji
(ketvirtokai) turėjo ne tik palyginti matytą ir liaudies pasaką „Bebenčiukas", bet ir aptarti
dekoracijas, aktorių darbą.
Antradienį šauniai kovojo tarpklasinėse estafečių varžybose, sugebėjo ir sportinius prizus –
pritūpimus ir šuoliukus – atsiimti... Smagu, kad mūsų pradinukų jau tiek daug, kad varžybos
turėjo vykti visą dieną (kitaip salėje nebūtume tilpę).
Trečiadienį mokiniai žadino pavasarį ir kėlė nuotaiką visiems aplinkui savo šypsenomis. Vyko
akcija „Padovanok šypseną". Kiekvienas gamino besišypsančias gėles, jomis puošė mokyklos
kiemą (smagu, kad pavasarinis oras gėlėmis leido džiaugtis net keletą dienų), rinko gražiausiai
besišypsančią klasę.
Žinoma, visi laukė ketvirtadienio. Juk kovo 3-osios vakare Gytarių salėje visada šurmuliuoja
pradinukų Kaziuko mugė. Čia galima ne tik savo padarytus rankdarbius parduoti, pirkti, bet ir
išmėginti jėgas atrakcionuose, pasimėgauti arbata ir pyragais, grojant gyvai muzikai (mus kaip
kasmet linksmino senolių ansamblis) sušokti trankų šokį ar sužaisti žaidimą. Net laimėti mašiną
tikroje loterijoje. Ir viskas – už saldainius, nes tokia mugės valiuta. Labai smagu, kad šioje
šventėje dalyvauja visa mokyklos bendruomenė: nuo tų, kurie vos pramokę vaikščioti ar dar
viską stebi iš savo vežimėlių iki senolių.
Na ir pagaliau ilgai lauktas penktadienis. Kino filmas. Mūsų jau tiek daug, kad reikalinga pati
didžiausia kino salė... Ir filmo „Zootropolis" premjera (jo dar niekas nebuvo matęs) patiko tiek
mažiausiems žiūrovams – priešmokyklinukams, tiek jau išrankiems ketvirtokams.
Smagu kaip ir kiekvienais metais. O jei netikite, kad visa tai buvo, kitais metais pirmą kovo
savaitę būtinai patikrinkite. Renginiai gali būti kiti, bet tikrai bus nenuobodu!
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